
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Астраханский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«18» марта 2020 г.

О переносе даты проведения 
научно-практической конференции 
«Коморбидный пациент в гериатрии»

На основании Распоряжения Губернатора Астраханской области № 156-р 
от 13.03.2020 г. «О введении временных ограничений массовых мероприятий 
на территории Астраханской области», Распоряжения Губернатора 
Астраханской области № 158-р от 16.03.2020 г. «О внесении изменения в 
распоряжение Губернатора Астраханской области от 13.03.2020 №156-р»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести научно-практическую конференцию «Коморбидный 

пациент в гериатрии», проводимую ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ 
Минздрава России совместно с Министерством здравоохранения 
Астраханской области, Министерством социального развития и труда 
Астраханской области и государственным автономным стационарным 
учреждением Астраханской области «Астраханский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов», запланированную на 19.03.2020 г. на базе 
университета (ул. Бакинская, 121, корпус №1, Актовый зал) на май 2020 г.

2. Начальнику управления по печати, медиа и информационным 
технологиям А.Д. Теплому разместить информацию об изменении даты 
проведения конференции на сайте университета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
проректора по научной и инновационной работе ФГБОУ ВО Астраханский 
ГМУ Минздрава России, д.м.н., профессора М.А. Самотруеву.

Ректор ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ 
Минздрава России, д.м.н, профессор О.А. Башкина


